Nadhy bem Driginale bed PBrenzlaner Stabtardives.

CCOLXIX. SBijdof Johann vou Gamin Dbefidtigt dic Stiftung eined Kreugaltared in der
Klojtertirche 31 Preuglan, am 6. Juni 1362.

In Nomine Domini amen. Johannes, Dei gracia Epifcopus Ecclefie Caminenfis,
ad perpetuam rei memoriam. Cura paftoralis Officii nobis commilli mentem noftram [ollicitat, vt,
vbi Deuocionem fidelem verfari cirea augmentum Diuini cultus confpicimus, Diligenter caueamus,
ne, quod piis deputatur vfibus, redeat ad prophanos, quod tunc recte facere credimus, cum ea,
que noltre confirmacionis ordinarie indigent munimine, per noltras litteras patentes ftabilimus. Vi-
dimus igitur litteras Commendabilis viri Domini Johannis vergnitzen, quondam prepoliti
anctimonialium in premzlaw, ac Diferetorum virorum Tiderici neghelyn, necnon hinriei
houener et henninghi Meynardi, Ciuium ibidem, faper fundacione cuiufdam altaris in ho-
nore Sancte Crucis et Sanctarum katherine, margarete, Barbare et undecim milium virginum in
Ecclefia Sancti Sabini et beate Marie magdalene monafterii Conuentus fanctimonialium Ciuitatis
noue Premzlaw, et litteram dictarum [anctimonialium [uper confenfu earum ad hoe preftito, et
faper dotacione eiufdem altaris cum {exaginta mareis argenti Brandenburgenfis minus dimidia
marca, Cum quibus Octo frufta reddituum annuorum a Confulibus Ciuitatis Templym [unt compa-
rata, prout in litteris fuper eo contentis plenius continetur, et faper ordinacione iuris patronatus
dicti altaris, non Ralfas, non cancellatas neque vitiatas, fed omni prorffus (uffpicione carentes, qua-
rum tenor fequitur in hec verba: Venerabili in Crifto patri ac Domino, Domino Johanni, Epi-
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